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Oliwia Gabrych, uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 w Jaworzu zdobyła złoty medal w akrobatyce sportowej.

Oliwia Gabrych, uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 w Jaworzu, zdobyła złoty medal w akrobatyce powietrznej, zdobywając tytuł Mistrzyni Świata, fot. Agnieszka Gabrych

Oliwia Gabrych, uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 w Jaworzu, zdobyła złoty medal w akrobatyce powietrznej, zdobywając tytuł Mistrzyni Świata w kategorii solo Rising
Stars poniżej 14 lat. Oliwia pokonała ponad 30 startujących akrobatek, osiągając najwyższe podium. Ponadto, w duecie z Mileną Wojtas, zdobyła brązowy medal! To wielki
sukces obu młodych, utalentowanych zawodniczek.

- Oliwia trenuje akrobatykę powietrzną od kilku lat. Specjalizuje się w akrobacjach na wysokościach, takich jak występy na kole, rurce czy szarfach. Jej pasja
i determinacja doprowadziły ją do kolejnych, imponujących osiągnięć. W ubiegłym roku, w Pucharze Świata w Bolonii, zdobyła srebrny medal, co pozwoliło
jej awansować do tegorocznych zawodów już w kategorii profesjonalistów – chwalą się młodą zawodniczką władze Jaworza.

W styczniu 2024 roku Oliwia brała udział w międzynarodowych zawodach CAHO w Pradze, gdzie zdobyła nagrodę za najlepszy ART oraz zajęła drugie miejsce za trudność
wykonywanych elementów. Zaledwie kilka miesięcy później, w ogólnopolskich zawodach FLY THE SKY, Oliwia zajęła drugie miejsce w kategorii 10-13 lat. W lutym 2024 roku,
podczas międzynarodowych zawodów AERIALEMOTION w Bratysławie, pokonała ponad 30 zawodniczek z różnych krajów, zdobywając złoty medal w kategorii KIDS do 12
lat.

- Po tych sukcesach przyszedł czas intensywnych treningów i obozów, w których Oliwia przygotowywała się do nowych wyzwań. Wzięła udział w
Mistrzostwach Polski IPSF w Katowicach (kategoria SPORT do 14 lat) oraz Mistrzostwach Polski POSA we Wrocławiu (kategoria ART do 14 lat), gdzie pomimo
ogromnej konkurencji, znalazła się w ścisłej czołówce. Na koniec 2024 roku Oliwia zdobyła kwalifikację na Puchar Świata w Bolonii, a początek roku 2025
przyniósł jej kolejne, niezapomniane sukcesy. W styczniu zdobyła brązowy medal w solo oraz srebro w duecie, a dwa tygodnie później, w Pucharze Świata w
Bolonii, zdobyła złoto w kategorii solo, zostając Mistrzynią Świata! W duecie z Mileną zdobyły brązowy medal, co jest ogromnym osiągnięciem na jednej z
najbardziej prestiżowych imprez sportowych na świecie – opisują jaworzańscy urzędnicy.

Dzięki tym wynikom, Oliwia uzyskała kwalifikację na kolejny Puchar Świata, zarówno solo, jak i w duecie, a także awansowała do najwyższej kategorii ELITE.

Przed jaworzanką kolejne wyzwania – już w marcu zaprezentuje swoje umiejętności w Bratysławie, Budapeszcie oraz na międzynarodowych zawodach w Polsce. Oliwia
planuje także rozpocząć starty na szarfach, co z pewnością doda nowych wyzwań do jej akrobatycznej kariery.
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